UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-NC Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày     tháng      năm 2022

V/v hướng dẫn quy trình thực hiện số

hóa số hóa hồ sơ, giấy tờ, kết quả giải

quyết TTHC

                  Kính gửi:

         - Các Sở, ban, ngành;

         - Công an tỉnh;

          - Bảo hiểm xã hội tỉnh;

          - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 141/KH-UBND ngày 15/9/2021 của Ủy ban nhân

tỉnh Triển khai thực hiện Quyết định số 468/QĐ-TTg ngày 27/3/2021 của Thủ

tướng Chính phủ; đẩy mạnh việc giải quyết thủ tục hành chính (TTHC) trên môi

trường điện tử trên địa bàn tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu. Văn phòng Ủy ban nhân tỉnh

xây dựng quy trình thực hiện số hóa số hóa hồ sơ, giấy tờ, kết quả giải quyết

TTHC (Đính kèm Phụ lục quy trình thực hiện số hóa số hóa hồ sơ, giấy tờ, kết

quả giải quyết TTHC).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị các Sở, Ban, ngành, Ủy ban nhân

dân cấp huyện, Ủy ban nhân dân cấp xã, nghiên cứu kỹ tài liệu hướng dẫn để tổ

chức triển khai có hiệu quả tại cơ quan và Bộ phận một cửa các cấp.

Trân trọng cảm ơn sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan, địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT các PCT UBND tỉnh (b/c);

- CVP, các PCVP;

- Lưu VT, NC7.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Khắc Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-28T17:17:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Khắc Duy<duypk@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-04-29T09:58:23+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Văn phòng UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<vpub@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-04-29T09:58:23+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Văn phòng UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<vpub@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-04-29T09:58:24+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Văn phòng UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<vpub@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-04-29T09:58:27+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Văn phòng UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<vpub@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!